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LLISTA D’ADMESOS I EXCLOSOS PLA D'OCUPACIÓ LOCAL 2021 
 
D’acord amb el pla d’ocupació Local aprovat per Junta de Govern en data 05 d’abril de 2022 i 
finalitzat el termini per a la presentació de reclamacions a la llista provisional d’admesos i 
exclosos, publiquem la llista definitiva d’admesos i exclosos: 
 
OPERARI DE MANTENIMENT 
Admesos 

REGISTRE ENTRADA 

E2022001331 

E2022001335 

E2022001309 

E2022001377 

 
i cap exclòs 
 
VIGILANT MUNICIPAL 
Admesos 

REGISTRE ENTRADA 

E2022001330 

E2022001378 

E2022001392 

E2022001228 

E2022001316 

E2022001377 

E2022001385 
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Exclosos 

REGISTRE ENTRADA Motiu 

E2022001248 Per manca d’acreditació d’inscripció vigent al SOC 

E2022001318 
Per manca d’acreditació d’inscripció vigent al SOC, de 
titulació i permís de conduir classe B 

E2022001343 Per manca d’acreditació de permís de conduir classe B 

E2022001367 Per manca d’acreditació  d’inscripció vigent al SOC 

E2022001374 Per manca d’acreditació  d’inscripció vigent al SOC 

 
A continuació es relacionen els aspirants admesos en la plaça de VIGILANT MUNICIPAL amb la 
data i hora prevista per a l’entrevista dins el procés de selecció, que es portarà a terme a les 
dependències municipals situades al Pg. Montseny, 13 (Gualba): 
 
 

REGISTRE ENTRADA ENTREVISTA 

E2022001330 11 MAIG 2022  12,00H 

E2022001378 11 MAIG 2022  12,15H 

E2022001392 11 MAIG 2022  12,30H 

E2022001228 11 MAIG 2022  12,45H 

E2022001316 11 MAIG 2022  13,00H 

E2022001377 11 MAIG 2022  13,15H 

E2022001385 11 MAIG 2022  13,30H 
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